

Wildebeest Aalborg ApS

Østerbro 12, st.tv., 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 60 99 35

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilbebest Aalborg ApS Østerbro 12, st.tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 60 99 35
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Sigrun Bryndis Hansdottir Gudmundur Sólsker Gudbergsson
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Wilbebest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.538.331 kr. mod 184.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -269.804 kr. mod -695.103 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Særlig post

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om og modtaget kompensations for løn og tabts omsætning for i alt 157 t.kr. Dette i forbindelse med nedlukning som følge af udbruddet af Coronavirus (COVID-19) Indtægten indgår i bruttofortjenesten som anden driftsindtægt, jf. note 1.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabs dets kapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.538.331	184.514
2 Personaleomkostninger	-1.859.769	-987.282
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.629	-94.850
Driftsresultat	-333.067	-897.618
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.910	13.626
Øvrige finansielle omkostninger	-3.244	-6.008
Resultat før skat	-333.401	-890.000
Skat af årets resultat	63.597	194.897
Årets resultat	-269.804	-695.103
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-269.804	-695.103
Disponeret i alt	-269.804	-695.103

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>85.611</u>	<u>53.450</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>85.611</u>	<u>53.450</u>
Deposita		<u>165.000</u>	<u>90.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>165.000</u>	<u>90.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>250.611</u>	<u>143.450</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>56.490</u>	<u>43.196</u>
Varebeholdninger i alt		<u>56.490</u>	<u>43.196</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.036	19.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		153.897	227.195
Udskudte skatteaktiver		<u>111.752</u>	<u>199.119</u>
Tilgodehavender i alt		<u>291.685</u>	<u>445.983</u>
Likvide beholdninger		<u>35.239</u>	<u>152.377</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>383.414</u>	<u>641.556</u>
Aktiver i alt		<u>634.025</u>	<u>785.006</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-49.072</u>	<u>220.732</u>
Egenkapital i alt	<u>928</u>	<u>270.732</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.120	61.820
Selskabsskat	0	75.482
Anden gæld	<u>564.977</u>	<u>376.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>633.097</u>	<u>514.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>633.097</u>	<u>514.274</u>
Passiver i alt	<u>634.025</u>	<u>785.006</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om og modtaget kompensation for løn og tabt omsætning for i alt 136 t.kr. Dette i forbindelse med nedlukning som følge af udbruddet af Coronavirus (COVID-19). Indtægten indgår i bruttofortjenesten som anden driftsindtægt

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.832.261	975.013
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.508</u>	<u>12.269</u>
	<u>1.859.769</u>	<u>987.282</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået to huslejeaftaler, som er uopsigelig frem til henholdsvis 30. April 2024 og 30. Marts 2027.

Lejeaftalen som er uopsigelig frem til 30. April 2024, kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 360, hvori der er 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 840.

Lejeaftalen som er uopsigelig frem til 30. Marts 2027, kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 480, hvori der er 12 måneders opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2022 t.kr. 2.760.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wildebeest Holding ApS, CVR-nr. 37606316, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
